
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES A77 - 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D.Cs. Ex. Nº 062/01

VISTO:

SALTA, 26 de Marzo de 2.001

Expedientes Nº 8127/96-8395/00-8292/93-
8069/01-823088 yActuación Ne 1015/01

Las disposiciones contenidas en la Res. C.D. Cs.Ex. Nº 332/00 relativas a la
creación en el ámbito de la Facultad de Ciencias Exactas de la categoría de Alumno de
Plan en Extinción;

CONSIDERANDO :

Las solicitudes elevadas por diferentes alumnos para ser considerados tales;

Que la Comisión de Carrera del Profesorado en Matemática y Física aconseja
favorablemente en tal sentido;

Que todos y cada uno de los requerimientos se hallan. encuadrados dentro de las
normas aprobadas por la Res. C.D. Cs.Ex. Nº 332/00;

Que, conforme al Art. 4 ° del Anexo I de la Res. antes mencionada, corresponde
a este Decanato otorgar a los solicitantes la condición de Alumno de Plan en Extinción
y autorizar el cursado de materias bajo dicho régimen;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Dotar de la calidad de "Alumno de Plan en Extinción" a los alumnos
del Profesorado en Matemática y Física Plan/87, según el régimen aprobado por
Res.C.D.Cs.Ex. Nº 332/00, y autorizar el cursado de las asignaturas que en cada caso
se indica, a las personas que se menciona seguidamente:

//..



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

. .// -2­

RES. D.Cs. Ex. Nº 062/01

•

Expte. - Apellido y Nombre [1.0.Ne [ Asignatura
Actuación
8127/96 Blesa, Carlos Alberto 202314 Física Móderna 1 (Prof. Fea.)

8395/00 Menendez,Mariana 41675 Física Moderna 1 (Prof. Física)

Probab. y Estad. (Prof. Mat.)
Fea. Moderna 1 (Lic. Fea)

8292/93 Soriano,Sandra Clelia 201265 Fea. Moderna 2 (2° C- Prof. Fea)
Algebra I (2° C-Lic. Mat.)
Física 3 (2º C-Lic. Fea.)

Fea. Moderna 1 (Prof. Fea.)
8069/01 Gordillo, Pascual S. 41662 Programación (Prof. Mat.)

Probab y Estad. (Prof. Mat.)

8230/88 Villegas Pérez, Maria 12048 Probab y Estad. (Prof. Mat.)
Arit. Elemental (Prof. Mat.)

Programación (Prof. Mat.)
Probab y Estad. (Prof. Mat.)

1015/01 Borquez, Ricardo 41947 Fca. Moderna 1 (Prof. Fca.)
Algebra I (2° C- Lic. Mat.)
Fea. Moderna 2 (2° C- Prof. Fea.)

1015/01 Nieva Reales, Viviana 201955 Geom. Plana y Espacial (Prof. Mat.)
Arit. Elemental (Prof. Mat.)

1015/01 López, Darío 40310 Fea. Moderna 1 (1er. C- Prof. Fea.)
Fea. Moderna 2 (2º C- Prof. Fea.)

1015/01 Morales, Martha 15625 Fea. Moderna 1 (ler.C- Prof. Fea.)

1015/01 Tolaba, Cecilia 201288 Probab y Estad. (Prof. Mat.)
FcaModernal (1er.C- Prof. Fea.)

1015/01 Liendro, Patricia 201295 Fea. Moderna 1 (ler.C - Prof. Fea)

ARTICULO 2°: Dejar debidamente aclarado que la autorización conferida, se encuentra
sujeta a los requisitos de orden que fija el sistema de correlatividades vigente

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas

Mvsc. LIDIA ESTER 1BARRA

ARTICULO 3°: Hágase saber mediante avisos en cartelera (mínimo tres (3) días).
Cítese y notifiquese a los interesados y siga al Departamento de Alumnos para su toma

razón y de cumplimiento de las disposiciones contenidas en el Anexo I de la Res. Nº
332/00 -Art 5° y siguientes. Cumplido,RESERVESE.w]

E _:A~ ../' ~ACIO~9 "a9' 9 O
G9 <c 6

lJJ . . )>
> r-z 5R
) i •
'e ?oaa o.$%


